

Príloha č. 2 - Výpočet predpokladaných nákladov na občerstvenie účastníkov a ubytovanie 2 účastníkov z Českej republiky

Objednávateľ : Právnická fakulta

Typ akcie : CB/obed/cb

Počet hostí : 70 max

Dátum konania : 27.06.2024

Miesto konania : 223

Čas od-do : 09:00/15:30

Kontaktná osoba : +421 2 9012 9306 Mgr. Michaela Durec Kahounová

Informácie : 1x doobedňajší coffee break – 10.45 – 11.00 h
1x obed – 12.00 – 13.00 h – 40x mäsité jedlo a 15x bezmäsité jedlo, prílohy, šalát
1x poobedňajší coffee break – 14.00 – 14.15 h

P.č.	Nápoje Coffe break o 10:45	Merná jednotka	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH v EUR	Jednotková cena s DPH v EUR	Spolu cena bez DPH v EUR	Spolu cena s DPH v EUR	Špecifikácia
21	Krčah s vodou + citrón, pomaranč, mäta a pod. (1l)	ks	15	1,1	1,21	16,5	18,15	fakturované na základe reálnej spotreby
14	Nealko nápoje - sklenená fľaša - minerálky (0,33l)	ks	70	1	1,1	70	77	fakturované na základe reálnej spotreby
15	Nealko nápoje - sklenená fľaša kolové nápoje, džúsy (0,33l)	ks	50	1,3	1,43	65	71,5	fakturované na základe reálnej spotreby
36	Káva - espresso (7g/porcia)	ks	70	1,5	1,65	105	115,5	fakturované na základe reálnej spotreby
37	Čaj - ovocný, bylinkový, rôzne druhy (porciovaný) samostatne balený, Káva instantná	ks	10	1	1,1	10	11	fakturované na základe reálnej spotreby
38	Cukor hygienicky balený biely, hnedý (5g/balenie)	ks	70	0,03	0,033	2,1	2,31	fakturované na základe reálnej spotreby
39	Med hygienicky balený (8g/balenie)	ks	5	0,18	0,198	0,9	0,99	fakturované na základe reálnej spotreby
40	Smotana do kávy (10g/balenie)	ks	70	0,08	0,088	5,6	6,16	fakturované na základe reálnej spotreby
10	Pečivo slané - napr. fornetti alebo ekvivalent rôzne variácie (20g/ks)	ks	70	0,6	0,66	42	46,2	
12	Pečivo sladké - napr. fornetti alebo ekvivalent, rôzne variácie (20g/ks)	ks	70	0,7	0,77	49	53,9	
SPOLU						366,1	402,71	

P.č.	Snack	Merná jednotka	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH v EUR	Jednotková cena s DPH v EUR	Spolu cena bez DPH v EUR	Spolu cena s DPH v EUR	Špecifikácia
21	Krčah s vodou + citrón, pomaranč, mäta a pod. (1l)	ks	10	1,1	1,21	11	12,1	fakturované na základe reálnej spotreby
14	Nealko nápoje - sklenená fľaša - minerálky (0,33l)	ks	50	1	1,1	50	55	fakturované na základe reálnej spotreby
15	Nealko nápoje - sklenená fľaša kolové nápoje, džúsy (0,33l)	ks	40	1,3	1,43	52	57,2	fakturované na základe reálnej spotreby
47	Mäsité jedlo - bravčové 130g/os (dusené, pečené, vyprážené)	1 porcia	30	5,7	6,27	171	188,1	Bravčová panenka, omáčka z višní a čokolády
46	Mäsité jedlo - kuracie 130g/os (plnené šunka, syr - prírodné/vyprážené)	1 porcia	30	5,7	6,27	171	188,1	Kuracie involtíny (šalvia, prosciutto)
57	Vegetariánske jedlo (300g/os)	1 porcia	20	5,5	6,05	110	121	Vegánske červené karí s pečenou zeleninou
67	Šalát prílohový - miešaný (100g/os)	1 porcia	60	0,8	0,88	48	52,8	
69	Dezerty - čoko mouse, tiramisu, ovocný pohár a pod. (15-25g/ks)	ks	70	1,4	1,54	98	107,8	
SPOLU						711	782,1	

P.č.	Nápoje Coffe break o 14:00-14:15	Merná jednotka	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH v EUR	Jednotková cena s DPH v EUR	Spolu cena bez DPH v EUR	Spolu cena s DPH v EUR	Špecifikácia
21	Krčah s vodou + citrón, pomaranč, mäta a pod. (1l)	ks	15	1,1	1,21	16,5	18,15	fakturované na základe reálnej spotreby
14	Nealko nápoje - sklenená fľaša - minerálky (0,33l)	ks	50	1	1,1	50	55	fakturované na základe reálnej spotreby
15	Nealko nápoje - sklenená fľaša kolové nápoje, džúsy (0,33l)	ks	40	1,3	1,43	52	57,2	fakturované na základe reálnej spotreby
36	Káva - espresso (7g/porcia)	ks	70	1,5	1,65	105	115,5	fakturované na základe reálnej spotreby
37	Čaj - ovocný, bylinkový, rôzne druhy (porciovaný) samostatne balený , Káva instantná	ks	10	1	1,1	10	11	fakturované na základe reálnej spotreby
38	Cukor hygienicky balený biely, hnedý (5g/balenie)	ks	70	0,03	0,033	2,1	2,31	fakturované na základe reálnej spotreby
39	Med hygienicky balený (8g/balenie)	ks	5	0,18	0,198	0,9	0,99	fakturované na základe reálnej spotreby
40	Smotana do kávy (10g/balenie)	ks	60	0,08	0,088	4,8	5,28	fakturované na základe reálnej spotreby
6	Pagáč (10g/ks)	ks	70	0,36	0,396	25,2	27,72	
11	Štrúdlä - makovo - višňová, tvarohová, jablková (100g/ks)	ks	70	1,35	1,485	94,5	103,95	
SPOLU						361	397,1	

Služby								
P.č.	Názov	Merná jednotka	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH v EUR	Jednotková cena s DPH v EUR	Spolu cena bez DPH v EUR	Spolu cena s DPH v EUR	Špecifikácia
1	personál/dovoz/odvoz	osoba/hod.	46	10	11	460	506	
2	Zapožičanie inventáru (taniere, poháre, príbory)	pre 1 osobu	140	1,6	1,76	224	246,4	
3	Obrus - zapožičanie, čistenie	ks	10	2	2,2	20	22	
4	Zapožičanie mobiliáru (stoly, stand by stoly)	ks	10	10	11	100	110	
	SPOLU					804	884,4	

Predpokladané náklady za tovar predstavujú sumu vo výške 1 438,10 EUR bez DPH (slovom: tisícštyristotridsaťosem eur a desať centov bez DPH).

Predpokladané náklady za služby predstavujú sumu vo výške 804 EUR bez DPH (slovom: osemstoštyri eur bez DPH).

Celkové predpokladané náklady za tovar a služby predstavujú sumu vo výške 2 242,10 EUR bez DPH (slovom: dvetisícdvestoštyridsaťdva eur a desať centov bez DPH).

	bez DPH	S DPH
Tovar	1438,10	1581,91
Služby	804,00	884,40
Tovar + Služby	2242,10	2466,31

Celkové predpokladané náklady na ubytovanie 2 účastníkov z Českej republiky predstavujú sumu vo výške 300 EUR s DPH (slovom tristo eur s DPH).